contentio esset inter nos, ex una parte, et nobilem 

virum comitem Suessionensem, ex altéra, super fini-

bus et limitibus baroniarum nostrarum, inter Parri-

gniacum et Ursellum, tandem, in presentia excel-

lentissimi domini nostri Ludovici Francorum régis 

nos et dictus cornes constituti, in bonos viros com-

promisimus, nos videlicet, in Yvauum de Bania, 

canonicum Laudunensem, et dictus cornes in Gal-

terum de Nantolio, mil i tem; et rex tertium apposuit 

Renaudum videlicet de Berona, mil item, ballivum 

suum, cujus dicto nos et cornes predictus parère 

concessimus, si duo alii discordarent. — Ipse vero, 

cum duobus aliis supradictis, inquisita super dicta 

discordia diligenter et fideliter veritate, prefatis I . 

et G. discordantibus, dictum suum cum Ivano pre-

dicto, in presentia régis, nobis et dicto comité pre

sentibus, protulit in hune modum : videlicet, quod 

justicia episcopi Laudunensis durât integraliter us

que ad filum aque que dicitur Âqui la, excepto hoc 

quod cornes Suessionensis potest sequi suum peda-

gium usque ad fossatum Sancti Gervasii, et arrestare 

per suum servientem. Aqua vero communis est de 

herbis, de pastura et de piscatura hominibus epi

scopi et comitis. — In cujus rei memoriam, pré

sentes litteras sigillo nostro fecimus sigillari. — 

Actum anno Domini M ° C C ° vicesimo quinto, in 

crastino octave Omnium Sanctorum. 

S c e l l é , e n c i r e b l a n c h e , sur d o u b l e q u e u e , d u s c e a u d ' A n s e l m e 

d e M a u n y , é v è q u e d e L a o n , d é c r i t d a n s l'Inventaire sous l e n ° 6 6 3 6 . 

1729 Melun. 1225. Novembre. 

Litterœ Ludovici régis de juribus quœ sibi pertinent 
in regali abbatia Cormeriacensi, cujus custodiam 
et advocatiam Droco de Melloto infeodum tenebat. 

( J . 1 7 8 . — A n j o u , n ° 6 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ludovicus Dei gracia Francie rex .—Nover in t uni-

versi, présentes pariter et futuri, quod, in presentia 

nostra et baronum, militum et multorum aliorum, 

declaratum est per judicium apud Salmurum quoil 

nos habemus in tota terra regalis abbatie Corme-

riacensis raptum, multrum et quatuor denarios de 

singulis albanis, et exercitum et equitationem. — 

Et hec omnia débet dilectus et fidelis noster Droco 

de Melloto nobis et heredibus nostris custodire, et 

reddere quicquid de predictis recepefit idem Droco, 

vel alius ex parte sua. Custodiam autem et advo

catiam abbatie jam dicte tenet de nobis idem Droco, 

in feodum et hominagium l igium, de dono révé

rende memorie régis Philippi genitoris nostri, eo 

modo quo predictum est. — In cujus rei memoriam, 

presentem paginant sigilli nostri auctoritate fecimus 

communiri. — Actum Meleduni, anno Domini M" 
ducentesimo vicesimo quinto, mense novembri. 

S c e a u r o y a l e n c i r e v e r t e , sur l a c s d e s o i e r o u g e e t v e r t e , d é c r i t 

d a n s VInventaire sous l e n ° 4 0 . 

1750 1225. Lundi 1" décembre. 

( J . 3 2 0 . — T o u l o u s e , X I , n » 3 9 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum concordiae inilae inter Petrum de Au
riaeo et Petrum de Montibus de barata M. LXXX . solido
rum Tolosanorum quos praefatus Petrus de Auriaeo a 
Ramundo Durando mutuaverat, et de quibus praedictus 
Petrus de Montibus et Bernardus de Montibus ejus frater 
fidejussores fuerant. — « In qua barata ftterat computata 
et inclusa quedam alia barata de M . solidis ïolosanis, 
quam dictus Petrus de Auriaeo eidem Ramundo Durando 
debuerat ; que carta de M . solidis debebat esse fracta 
quando hec barata de M. L. XXX . solidis Tolosanis fo
ret persoluta, etc — Hoc fuit ita positum et conces
sion primo die decembris, feria u ; régnante Lodoyco 
rege Francorum, et Raimundo Tolosano comité, et 
Fulchone episcopo, anno ab incarnatione Domini M " ce" 
xx° v°. —Hujus rei sunt testes Ugo de Roaxio, et Rai
mundus Pictavinus, et Bernardus Carabordas de Por-
taria, et Arnaldus Willelmus Piletus, et Arnaldus 
Stêphanus de Lantari, et Poncius Saquetus, et W. de 
Sancto Anatolio, très alii, et Ramundus Bertrandus qui 
cartam istam scripsit. » 

1751 

(J, 

1225. Lundi 1 e r décembre. 

3 1 7 . — T o u l o u s e , V I I I , n ° 1 5 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum quo notum fit Petruin de Montibus ad 
DCC. L IX . solidos Tolosanos cum Petro de Auriaeo con
cordasse de barata M. LXXX . solidorum Tolosanorum, 
Ramundo Durando a dicto Petro de Auriaeo debitorum, 
et quos praefato Petro de Montibus sponderii et infantes 
dicti Ramttndi in donum contulerant. — « Hoc fuit ita 
recognitum primo die decembris, feria n , régnante Lo
doyco rege Francorum, et Raimundo Tolosano comité, 
et Fulchone episcopo, anno ab incarnatione si" cc° 
xx° v°. — Hujus rei sunt testes : Ugo de Roaxio, et Ra-
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mundus Pictavinus (sequuntur nomina testium qui prœce-
denti instrumenta subscripserunt), et Ramundus Ber-
trandus qui cartam istam scripsit. » 

1752 Sézanne. 1225. Samedi 20 décembre. 

( J . 1 9 6 . — C h a m p a g n e , I V , n » 1 6 . — O r i g i n a l . )